КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

АГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

15.11.2011 г.                                          № 29                                        с. Агинское

Об уплате услуг по содержанию

жилищного фонда п. Ветеран на 2012 год

для МУП УК ЖКХ «Агинское»

В целях обеспечения сохранности жилищного фонда п. Ветеран, на основании Жилищного кодекса, Устава Агинского сельсовета, сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Утвердить тарифы на оплату услуг по содержанию жилищного фонда п. Ветеран,  согласно  Приложению №1 к настоящему решению

    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Присаянье».

                         Глава Агинского сельсовета ____________ В.Е. Иванькин

Приложение № 1

к Решению Агинского

сельского Совета депутатов

от 15.11.2011г. № 29

РАСЧЕТ ТАРИФА

на содержание жилищного фонда п. Ветеран на 2012 год

	Показатели
	Стоимость в

(руб.коп.)

	1. Натуральные показатели (тыс.кв.м)
	2500

	2. Полная себестоимость содержания и ремонт жилищного фонда

	Ремонт и обслуживание внутридомового инженерного оборудования, всего в том числе:
	24500,00

	Оплата труда рабочих, выполняющих ремонт и обслуживание внутридомового оборудования
	14594,19

	Отчисление на социальные нужды 34,3%
	5005,81

	Общехозяйственные расходы 25%
	4900,00

	Себестоимость содержания и ремонта 1 кв.м. общей и нежилой площади жилья, руб. в месяц
	9,80

	ВСЕГО расходов
	1082,76

	Себестоимость куб.м.
	70,77

	Рентабельность, 2%
	0,20

	Тариф за 1 кв.м
	10,00

Гл. экономист                               А.И. Тарасенко